
., . rario 
do Município de Limoeiro do Norte-CE 

Inst/tuido pelo art. 100 da Lei Orgânica do Municipio de Limoeiro do Norte, com a nova redação dada pela Emenda 001/2017. 

ANO IV - N° 854, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020. 

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGAO ELETRÔl\"ICO N.· 2020.2411-001SECSA 

o Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, toma públi- 
co interessados que realizará Pregão Eletrônico nO 2020.241l-001SEC- 
SA, a REGISTRO DE PREÇOS VISANTIO FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERlAlS E PROmJTOS ODONTOLÓGICOS PARA 
SUPRIRAS NECESSIDADES DA SECRETARIA. DE SAÚDE, DO i\1UNI 
CÍPIO DE LL"\10EIRO DO NORTE/CE. A partir desta data 27 de Novembro 
de 2020, às 09:00min, horário de Brasilia, está aberto o prazo para cadastra 
mento de proposta no site: W\vw.portaldecompraspublicas.com.br, prazo de 
encerramento para cadastro de proposta: 10/12/2020, ás 09h:00min. Inicio 
da Sessão de Disputa: 10/12/2020, ás 10h:00min, para maiores informações 
procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121, 
Centro - Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de 08h30min ás 13hOOmin, 

.••• em dias úteis, ou através do site: TCE - Tribunal de Contas do Estado do 
Ceará. Limoeiro do NOIte/CE, 26 de Novembro de 2020 - PAULO VICTOR 
FARIAS PTh.THEIRO - Presidente/Pregoeiro. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20200370 
ATA, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.041l-001SEC 
SA, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS P.'\RA AQUISIÇÃO DE 
UMA AlVffi1.JLANCIADE SUPORTE BÁSICO (TIPO B) PARAATENDER 
OS PACIENTES COM COVID-19 DE INTERESSE DA SECRETARIA 
DE SAÚDE (SECSA) DO iVflJ"N"ICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. 
CO . TANTE: iVruNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE - SECRE- 
T' :I'\. iVillNICIPAL DE SAÚDE ATRAVÉS DO SR. DEOLINO JUNIOR 
IBL.u>INA. CONTRATADA: CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍClJLOS MÁ 
QUINAS PEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÃO, REPRESENTADA PELO SR. 
\VILLAMS HENRIQUE PARENTE DE CASTRO, PERFAZENDO UM 
VALOR TOTAL DE RS 195.000,00 (CENTO E NOVENTA E CINCO MIL 
REAIS). DATA ASSINATURA: 25 DE NOVENffiRO DE 2020. VIGENCIA 
DA ATA: 12 (DOZE) MESES. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20200374 
ATA REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.0511-00ISE 
i\1AS, CUJO OBJETO É CO"l\TTRATAÇÃO DE Ei\<1PRESA PARA REGIS 
TRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE l.JRNAS MORTUARIAS E SERVIÇOS 
DE AUXILIOS FUNERARIOS, nnrro A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÉNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS P.·\RA MULHE 
RES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 
- (SEMAS) DO MUNICÍPIO DE LLVIOEIRO DO NORTElCE. CONTRA 
T . .<\NTE: MU1'I"ICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTElCE - SECRETARIA 
iVillNICIPAL DE ASSISTÉNCIA SOCL&\L ATRAVÉS DA SR.A.. MARIA 
ARIVA.N" DE HOLANDA LUCENA. CONTRATADA: v.p DA SILVA FU- 
1'.'ERARlA - ME, REPRESENTADA PELO SR. \l.ENANCIO PEREIR.A. DA 
SILVA, PERFAZENDO UM \~A.LOR TOTAL DE RS 171.800,00(CEN'TO 
E SETENTA E l.JM MIL E OITOCENTOS REAIS). DATA ASSINATlJRA: 
26 DE NOVEiVffiRO DE 2020. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20200375 
ATA, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.0911-001SE 
MAS, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS PAR.A.AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL PARA DISTRIBUIÇAO GRAIü"ITA (KIT'S DE BEBÊ), DE 
BEr rEFICIOS EVENTUAIS, PARA O FORT.A.LECIME"l\rrO DOS V1NCU 
LOS FAMILIARES DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÉNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARAiVillLHERES 
CRlA.J.'lÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - SE 
MAS DO .MillHCÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTElCE. CONTRATAl\iTI: 
i\<flJ"N"ICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE - SECRETARIA MUNICI 
PAL DE ASSISTÉNCIA SOCIAL ATRAVÉS DA SRA. MARIA ARIVAl'l 
DE HOLAl"\i'DA L UCENA. CONlRATADA: DIAGA COMERCIO DE ALI 
MENTos E REPRESE:r-..rrAçÓES LTDAME, REPRESENTADA PELO SR. 
EUDISMAR CAVALCAl'lTE DE ARRUDA, PERFAZENDO UM VALOR 
TOTAL DE RS 24.662,00(Vll\rrE E QUATRO MIL, SEISCENTOS E SES 
SarrA E DOIS REAIS). DATA ASSINATURA: 26 DE NOVENffiRO DE 
2020. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES. 

. .. :,,:q ,,;~ i' . ",-, 'r. :!>~; .:' 
~rvff()': '6"o~e:A"guaeE 
> • t ~."'., ": ' .. - , .. 

AVISO DE LICITAÇAo 
PREGAo PRESENCIAL 19110001l2020PP-SRP 

ABERTURA: 09hOOmin do dia 14 DE DEZEMBRO DE 2020. JlJLGA1vIEN 
TO: menor preço POR LOTE. Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOS 
TA PARA REGISTRO DE PREÇOS vlSANDO FUTURAS E EVE"l\rruAIS 
CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRU 
çÃO CIVIL PA.R.A. 'UTILIZAÇÃO EM MANUlENÇÓES CORRETIVAS, 
.A.MPLIAÇÓES E MELHORAlvIEN'TO DE LvIOVEIS DO SAAE DURAr'l 
TE O EXERCICIO DE 2021, conforme especificações contidas no TERlvIO 
DE REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nO 1400, Centro, 
Limoeiro do NoIte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13hOOmin. Mamilo 
Maia Freitas - Pregoeiro. 

AVISO DE LICITAÇAo 
PREGAO PRESENCIAL 23110001/2020PP-SRP 

ABERTURA: 09hOOmin do dia 15 DE DEZENffiRO DE 2020. JULGA1\1.EN 
TO: menor preço POR LOTE. Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOS 
TA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
CONTRATAÇÓES PARA AQUISIÇÃO DE TImOS PVC PARAAJ."\1PLIA 
çÃO DE ADUTORAS E REDES DE DISTRIBmçÃO DE AGUA DO 
SAAE, DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGO 
TO DE LIMOEIRO DO NORTE (COM Al\1PLA PARTICIPAÇÃO E COTAS 
EXCLUSIVAS À iVlE E EPP), conforme especifícações contidas no TERMO 
DE REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nO 1400, Centro, 
Limoeiro do NorteíCE ou (88) 3423.4200 de Oih30min às 13hOOmin. Mamilo 
Maia Freitas - Pregoeiro. 



28 CLASSIFICADOS DO CEARA 
LIH6vEIS 3.VEicULOS •••• EHPREGOs :z.IM6vEIS 

ESTACO DO CEARÂ • SERViÇO AUTONOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO • AVISO DE UCrTACAO • PREGÃO PRESENC1AL 
19110001lZ020pP·SRP • ABERlURA 09hOO"",, do dI' I~ DE 
DEZEMBRO DE 2020. JUlü"'~ENTO ..,eMf preço POR lOTE 
Ob:eto: SElECAo DE MELHOR PROPOSTA PARA REGiStRO DE 
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS COPnRATAÇOES 
PARA AOUISIC'\O DE MATERIAIS DE CONSTRUÇAO CIVIL PARA 
UIlLlZACAO EM "'''NU1ENCOES CORRETIVAS. AMPllAçOeS 
E MELHORAMENTO DE IMQVEIS 00 SAAE DURANTE O 
EXERCICIQ DE 2021. (onlormo ospaclfic~çCOl. cOl\flou: no 
TfRIJO DE REFERENCIA Inlorm~çO •• Av Dom AurehÕlno MaIO$, 
,,- 1400, C,"lro, l.mo.uo CIO Nort.iCE ou {IS) 34234200 ali 
071':30m,/\ h 13hOOm,n .h\lrllo Mal. ",It •• - Pr'go.lra. 

•• POOER JUOIClÃRIO fEDERAL 
TRIBUNAL REGIOHAL ELEITORAl. DO CI!",RA 

PIU.o.\o UE:f#l6HtcO N." tcnOlU: S»1·"",, .• e-.~_"~<MIdVç»"'(II;IfV:'_,~ 
4~~ •• _ •• ,,~~ 

~.Ib~~ ••• IClrlJ/102C.bT40Qr> 

l~"'_COI<'>P'''~~::'' 
'~1!SI"'»3tl4MI".1191'1o.._" ..•.•• "",:.o. 
iItaII ••• " .• _.,. So<ou __ ",_hca ••• Lk,._ 

OPOm 

AVISO DEUCfTAÇAO 
Tomada dO Preços n" 112020· UASG 151322 

N" Proeeuo 232~J.420201", OBJETO; ~ dot f:!T'VOSIJ es;>eda:..:a.» l)o5f • 
• eJo:~ d~ otn de teIonlt3 <L1 QI.OdnI ~ (tO etmpUl fite Ac8~. TQIoI fite r_ 
~. 1 EDITA!.: ~iYd a~..c 00 27mt2020 da 08t00 b 171'.59 no GI'dGJeç:o:h On 
A.rm.orIOoCleS.l!nl~. J.'>\.·BwroMor.senhcr..loM e:dton~ ·CEPIl25!O«JO 
.~ ·CEoueml'(;ps~l(!du.twl~eh::~.n.v.w.g.o-l~-twl ENVIO 
DAS FROPOSlAS: _ DoW M 27/1111020 d ~ !õh á.I ~ lU ~ de atlt'tt1O 00 ~ 
ABERTURA: 1411V20200 10h00-HofanooeBt~.oF 

MARiA RENATA SIL.VfjRA 
P,..kS,"M di Comla"o E.PKI.tI ch llcit»c;ao 

EQITAl DE CQNyQÇACAQASSEMBLEIA gERAL EXIRAOBQlNABIA QE I 
GREVE. LEI tr Z 713119 

~oc%gfrE'\"D~~:f;\'.!gÂO'%~ i7ô;r:m·EggiTh~·c'Uõ'j,M~:;,"ift,ª.1 
PEZA PÚIUCA PO ESIAQO 00 CEABA • SEEACQNCE pessoa juridica de din~ho I 
prlvoldo. entidade sindical sem fios luCtahyos. in5Ulta no CNPJ s.cbo n'. 23.443.84910001., 
35, com sede Slruadana Rua ~ Paulo, n". 1037, Centro, Munlcipio de Fortaleza. ES1~o 
do Citará. CEP: 60.030·101, a!tavk de seu Presk!("nte, Scnhot JOHnia$ Gomn Pef~ir •• 
no U50 do wu atribulç6es leg~ls e em contormidado com o Efo!atulo Social e õI Lei M 
Greve (L.el nO, 7.783189). convoca todot 05 empregados que s.\o representado, por e5~ I 
~lIdade sindical. que laboram pNOl a Empi'esa MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, 
CNPJ: DS.029.14J10001..()8. prestador.G ee setvlÇos o loc.aç60 de mio do obra t.,-eeiri 
lada na fomadofa de seviços PREFEITURA MUNICIPAL oe JVAZEIRO 00 r>.'ORTEJ 
CE, p.lIa s.o fUefctm presentes ~m frente li sede 4a empresa M)()'~ SERViÇOS E LOCA· 
COES LTDA, ~fo na Av. Poldro cicerc. n·. 4916, SAo Josê. JU3Hiro do NorteICE, CEP: 
63.024-010 e partíClparem da ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA. a 5<tt realizada 
no ata 01 de Ouembro de 2020 {terça.l.va~. em prime..-. c:onvocac;&o o. O6h3Omin o em 
5&9unda e Ü:titn" convoGaçoo as 07hOOmln, respeitado o quOrum lt"QaI, p.1l~ delibe:rarel"l\ 
B segu.,te ordem do di,.. a) Discuss40 e deliberaçAo de para!I$Dçlo imediata ou nlo de 
grevo coletiva, lemporária e poIdfa, lotal ou parcial. de presla~o pes.soal de 5(>rviços da 
eate;ocla na emprew MXM SERVIÇOS E LOCAçOeS L.TOA, CNPJ. 05.029,70&3/0001-08 
(prestadot3 de ~tvlço5). junto a PREFEITURA MUNICIPAl DE JUAZEtRO 00 NORTE! 
CE, (tomadol1ll de nrviços), no Municlpio de Juazeiro do Nor1e·CE; b) Discussão o aute> 
riUlç.ao para oSlndiUllo LabOral (SEEACQNCE) deftagrar 9re" •. ;\ pattlr ee 72 (setenta 
e duas) 1\0(.15. ap6s a notifll;aç&Q do empteg$dOt. comunlçando-o da dec!s4o da Assem· 
blrio Geral. confonne dtle.rmÍfla a ter de Greve. caso nAo cumpro a CorwençAo ColetIva 
de TrabalhO. bem ccrec o eve pruae,'e a L.~klaç&o TrabalhlJUI rere ••• nte JO pagafT\en- 
10 de Si)lári~ e bt'neficios garantidos IW$ I~ba:llladore,. pn~Jmente. no tccente as 
QUCtSI6H; referentM li saúde I! segurança do Irab.\lhador, cl Otscussao ecerca do de.s 
OJmpnmenlO de dAusu\as da ConwnçAo Coletiva de Trabalho 202012021,FonaleZa-CE . 
21 de Novembro 2020. Josenias Gomes Por.lra • Presidenle oe SEEACONCe 

WWW.O.DVQ.COM ••• 
SEXTA·FEIRA 

FORTAt.UA - cu.a4· 27 Df. MDVf.MSID DI zeZD 

8. PRODUTOS 

QTO 

'''''''' 

COOKioCATMAT ........•.. 
~~A'JfÍ0E6OMlCOMBlCOCEN1'AAlWtASU9.tsIE __ 

....•. em> 
4J961l J")7211 UN'DAOf. '''_'''' CONf[CQONAOo\UoIIV.STlcOTRA,'Iõ'SPAAlNTI"ATOXJCa.AP'IAOGlXICQ. 

OUNMQCOMf5CAUOf.GAADUAÇ}.Ov:-sM:LCOMAAnDfRfTOo'(Ao. 
H.A.'oI('.(.IQIl\lAfOADfOl.lAOO,EMIOt,OCOMPISlAOOf.I()RAA(HA.IJ'O:OC.A. 
LU8RlflC.ADO.OlS(»4AOOOEfOAMAA~a:wI'lE1AES1' •••• ~ 
AOMBMOTIMPOU.IOUE~IOHAOUUZAJISUAV'(OUIWfT[:HJE()COU 

~~~"á\Sr~~~~~~~r.:-~~:~~ 
co •••• 0A~0ll!)U(t1OCA(AO[P'I'OCtO(N(14.OAtAETIf'00l[SnRluv.ç,l.O. 
TEMPO{)["AI04O[~IIfG,'SrRO[t.·ORGJoOCOMPETf_~ 

l$_;)(j 

COOfGOCATMAT' HDMPIW .....•. ere 
4]96]1 ,.,"'. UH"""" S90,100 

oro 
, •• soe 

~ACf.26dc-no~ótlO](). 
Jt»f'ID~llPQJvoM«M4 

r- -=Han~.=UM~~~ ~~~~~~.~------------------------ __ 

Pttlo I)IeSCnta 0CIbI. o SINOK:ATO ctos TtlINIhHorfl n.J k1d1istrb de 
c.~s, Bolus, lU"". e Mac.tlal dei ~ , P'Ol~o do 
T,~1ho no Et.'-do do Cn,j, M II~ ee !lI/"!' mribulçóll~ 1I!gl'" e 
e$1.:l.'UlbM". (:Om'OCo' IQdOs M ~tw'.QIes d>11flÓ1~ os ~.~ 
DO!.gS, 1I.Ml!i., 1M16~ de pt~ 1\0 ltiloolMdooo munic:ipjo()e Bre;a 
Sõlllt'!)!CE """a part>dp.'a:'C(n (1a ~ 0«01 &uao'cu-,j)r.." Q>O se) 
renti.urino(h:J05de~n\bn)do2020.noSindblodosT'Il~ 
RlII"..,~tcrU$bAgricu.'\otitsFatti&at~d(ler-e,aSMIID.~f\3 
RU3: t,~ lt\.)dO Oc!urrJ., 46! - 8r$ 5:m1Q CE CQrt;ro. CEP 63.~ 
000, Brejo ~'CE. ~ r~'~ t:OrI~ ." 0:1:30 hofa" com 
quórum de so.. matJ I (um) oos !f1l~1IS e tios 09.00 hor,.,. em 
~eülU'nn~.comQUIIIQuern:.nt!fO, IMOOOOtnOpaoM: 
') ~ e QPl'OYat ;1 rrmulcl di! fltlvlnd.~:)ÇtIes DI OI'dem econt.fflc.i • 
~,CI:.eI' ~ p.;v.;) em;:or~ OlblY NOROESfE IflO, DE 
CAlÇADOS lTOAo ELASTOPA,E~ ,1\'0. OE ARTEFATOS DE eORRCHA 
-F~6r*SanIoCE,~btiVa,.·"'n:eÕlOAc;ordcC®'.NO~fõIIl);)ori.:ldo 
de 1021l202Z 2) TfltI'.sbm.v C!r'1 pm'n~ o As~i G6!iII 
E~3iFQr'I.;1eCet0~\oNceIeOraçtoOO~Q)Ie-:1vo 
e,notllso()erHtaft'm~~~ .e II'.criUro$ndCI:Oõ1 
susOulrCisskfloc::clctl'o"O~oTRrdiJ.,.Regi.!lo;oI}~:ICIbte •• 
1orm;td4tex1'"'ltflJ~"""oI)l6.....,~p;I,.~D43 
cenu'~ ~ F~ 2ô 60 NoYemtIIo Il'e 2020. ~ 
Hogvefr.d_SItn.COOtdeMdo,_Gefaldo5fndkato~~ 

EDfTALDE CONVOCACÃO 
ASSEMBLEIA GERAL EXTRORDINÁRIA 

EDfTAL DE CONVOCAÇAo 
ASSEMBLEIA GERAL EXTRORDlNÁRIA 

~~~~a=.'~'!~~=!;'=:*=: i 
T~blfhO no Es~ do c. .••. ", no 1.130 0It .w.,,,, a:r~ Iq;aIs 11 . 
et~000\IIXaIoóo5OSIr,,~d.1~:ri.lloe~. 
bol"if" lI..v.n li tn.lteMt oe proteç:\o M tI'!W),'llh<tOo Ilo muodpn 6iJ . 
Ot.uetnmOài1lYCEparnp.~d4~GcmjEX"~, , 
que $O rll3illMa no (fIO 05 6e oe=cmb«> de 2020. f'O 5rocca:o dos 
Em(J<~noCDn'>U."ÔOwOullutda(lA.bSUS.~,~nrr 1 
/1,,, Dr,Jo.~FernanCe$..6J7NJ.103S;,bo'.Ceftt7o,CEP6J,ero. I 
000, O\.UerlllTo:lbrn'CE, em J)fIInClffl ~ as C8:3V nora" CI)m 
qI#\I.'n ee ~ m.:H 1 (1m) ~ ~ I(t 3s 09:00 ho"IS. em \ 
segud\ eüftlm., ~w.. com~ númem, lendo alfn:l p.'Wt>l: 
')fMw:i1l1ltÇ1rr, •• ~11M reio~ se ordem c~ li 
social, • _ ~~ f*'il a empI"ll$II COCALOUI E AN'.NGER 
CAlÇADOS NOROESTE - F'oIl;)! ~ CE. rel.l'';v;vnan:o M 
A.cordo CoIfM'O ~ o Cl*flooo OCI 202tt2022. 21 Trans101'1'f'.:If em . 
I)i)tTn,)(IOmo DAswrbar.,) Cer.1l EAlfaor-:WI.W: 3) F~ o 5:nao1O r 
l\3~ooAc:ctdoC060lAiOe.noGa$OCSo~~4S 
~.DV1ot!uro~&MI$CitMdis$IdiOc:otc''''''OPCI'3n1o0 
rRTC3T"Aeg\&o.")~sobc'~afocm.ldo~iI:~euoe 
pr~~PCl?IdU«Ir.to<b~SIndieaI.Fcrt;)It::".26co ' 
No-.'\lfTI~ d41202ll. R_nata Nogurtlra eU SItr ••• COQfdona6or. Geral do 
Skldiwto "" 8.ttpallriros, 

6. FUNERAIS E ORAÇÕES 
Pensando 
em alugar 
seu Imóvel? 
Anuncie 
nopop 

eJaM_ •• .......-.-... 
6. FUNERAIS E ORAÇÕES 

O~,gicW'c>N ••... - 
_'_~\6:11'" _,_,. •.. ~.--.., 
1f6t~_. 
«:aftllll'W9fClU. - •...•. 
OA"'O~ ...... """""'" CAoSQ5NP01S.SNtlsE 

""""""""" Oc.n$e'Q.~. _ _...'*-, 
~~.ONI 
",",o.>f<l'llt~ ,~::,~~ 
~~,,*I*'MM 

.••••••.• or.IMttaW 
,1tOIo __ '*WII ••• 
~St~""1M'I _ . 
••• "",~".=tIK. 
~OA~""'" 

.E!!:a-: ~._~ ~ .•..•. .,. ..•. _._~ 
OSWaR.Q.IU""""'" 
Q ••• ..w:.~ 

.w_r--.1If*O ==--.~ ... 
$nIRM,~oo. ~.fIl'_ 

ruStmottoetOO..~~'"l""' •.•• ~ •. 
r=,,;as-tor~r.;n_~WIOe: ••• "?' 
rc.l~aIIftQ:I.~IM .••• ~_oM. 
~~_lia~ 
F.eJ.~~~ .•• 'fJIr'HClJtl*MI~"" 
nu$8-bora:wngo,~,corfN;Sp:b.qIII!t$ 
'"'"" .••.••..•• QIJoto('O.,...""~"""".M 
~~)' ••••• l'II'II'IOe"_ 
f'a~~pÇn1otfa:tIlfOl!.ao.-~",1m,. 
~.....s.pa1.1.".~D~I .•• ~te 
~""_4II'''''''_-+t.M_.,..., 
*f!<'Tro~bI.)~I,ItÕiI' •• ">õI1rI"JnÇI<I 
INh'lo.......::oe,,~Cl ••• ~CloIW.II •• 
~eao".::. ~l'iD:;'a O\~P'l'O,.,DJl,fIIN 
.JraoI.~~or,.1cI. 
r_~~I'\W,.BA.pooIlIOlDrQ:lda-MI. 
~~OtK'US~lNpret:IOOt).fe:e.. 
SaTa,_IIN!CDT~~to~tr.& 
~1JO~1»~,te~~.~Jo 
E~Jc)'.It,;z.cb~';>a"tc:~bu._ 
~.liA:.lllf?ul»""'~ 
ro:.CO'I'I9O,~~r.atlC".e.>im:n=~ 
~"lo.n<J';>n,"r~p;.~eD_""'pIle 
IiJ'iI'?;.elQ 
Fc.a~"_"~I1f";O~~ 
~Nob"*,,""'~"~ClI"" 
,"_"'"~_)_IOI....,pig:11 
r..,.Str'f'U-.,roo.>oO·IQ0.4~1N 
-"$..o>~ ~~.!eu_;oçlo. •• ~, 
~»anI:I.. •• ..:r.:a~4Je • .,.ço. 
~_"~I!'QIS~U!e_~ .,."..",_.ISf_"~ "" 
:toT:a.~_'._Pf<1r._p:ttICO.l. 
ttl!!"'~M'>inI 

= Senhonlde 
Fátma 
~~p 
",, __ dlr-tIn\t *--.,......,. 
"'1Uo'oftCIM~ ot_4II_ ••••• 
Q,'I'Ibdal'lllpriaQ~ -~~ -~ -~ .•.•. ." •.. ---~ ~,pn\llllz:lo ~.",. .• ~ -~- 4I_~"" .•.. - ~-~ .... ,...... . 
~.VI'f*. ••• ~,....-~ •• b __ ~ 

4IIo...tw:IA'._. --- -- 

",.,,~.cl<tr~. 
.!M;4.fDol!4oc:n:~ 
,,~C)\tS~ 
~0Ih:&~. ~~~ 
,~~,,'tJI.M,. 
~w~_ 
C1:'OS •••••• _.,OO' 
iFaç::II._~J 
P:.n~~_ 
1IV'fQ~~.::.ft-'IM 
-.ç::H~..,,,,,,,,,,oeroo 
OSo)l'Qw,.'.,)~~~ 
.~c»J ••• <nCIIi'\X.. 
JJooJr.~l"'P"A_~ 
~'GI~J.c,O!:l/"" 
~JId,'c;rjt,rodOcnStlrft. 
D""'iIoII_U'~ ~~""."..,. 
Ó! ri:N alN.llj".~ 
oo=IMeupc..~,-«r.oN 
o-.t~", •• ;n .. _..---,..qA .... 
IIOlUIlP' •.•• ~' 
_"'ftcDl'fe!IVO& =~",=::j _. 
5.wuL!.!r:'il._-':' ,,_ 
:l=LtOpiIIi_""" 

Oração ao Menino Jesus de Praga 
ót.&tnif'lojj,a'YóS(f(orrot~~i(OI)e'_lõIin:('1'(CStJO~\'OS~Sintís~M.\e,assisri.II'It'nt1~ 
nt(u~t (~a J gta{J).porquecftlofinnetTJ4!nle QUtVoss.a Oirin~epode rTlfsocorrtr. 
[~tom 10&. c~nfJ)nça ob:fI' ~SõI SVlf-i el~a. .mo-~ ee lodo o tnfU C~~~ f com lo-jJ~ U 
10000iiSIleminhitOJl.m..a.. 
:'flr~t'Sirl(NalTltfr.e~t~~IIlf.Specaoos.tVIXim~O.Ó8or.l~q u 't'mtlort~f'{m 
o.lraQUftuposSJ!.e:I'\i!orioso, 
pr~~n1o~ll'5oJffldfffmt'oll.'ftÇ,d.Vbs..litiPOttdO-M.wI!ffa1!lncklaztr.",..wf(ff, 
Ooravamt ClUffO S«VIf'~ rom looa fidflhUdf, f por VOSw Amor, Ó UenIOO [)fUs. ;unalb ao eec 
OfÓ_ {q.T.o ~ mim 1Tlf!.mO. 
I,ItfliMonI~.Soe.Ihot W5",,~ucn;J""1_! .••.• d·lmqu('meat~~u~~:.M 
{~iritopt'dIdoJ. 

(ON:~mt~gr~aéeVO\po$SUi'ftffl1jmrMffll(~dtt.wia~1I1i:!.1oÍmaf!SJo~.~a 
QueDOlos.l:milOOf ••• r(omlodoiOS~n.\((Io1t(tttstJal4mtfn. 

ANO A· DIA 27/11/2020, 
Lc 21.29-33 

O áaea tem pasSarão, dasas 
miRIIas paIams aio Itio de ~ 
fQquele tempo: Jesus contou·lhes 
uma parábola: 'Olhal' a 'fi~ira' e ~~:!~:::;~~~~=: 
que o ver ao •• tI per.o. vós tanjbÕm. 
quando vlrdes acon(ecer~SS"5 
coisas. fkai sabendo que o R' M 
Deus está perlo. Em Verdaae. u Vos 
diJO: tudo isso vai acontecer antes 
que pas,. •••• ae'a(~ .. O ceh e • 
terra passar ao. mas as minhas 
palavras 1\.30 Mo de passar. f 

EVANGELHO'DO DIA 7. SERViÇOS 
E CONvíVIO 

- 
.OJIOIIO 

3 

Ilc =- o., . __ -- •••• - § 


